



Cty Invest ApS

Allegade 17
6270 Tønder
CVR-nr. 34880530

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Claus Tygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cty Invest ApS

Allegade 17

6270 Tønder

CVR-nr.: 34880530

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mette Christina Tygesen, direktør

Claus Tygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og foretage kapitalanbringelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.552 t.kr. mod et overskud på 2.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.564)	(39.720)
Personaleomkostninger	1	(10.000)	0
Af- og nedskrivninger		(44.000)	(48.000)
Driftsresultat		(72.564)	(87.720)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.353.363	2.144.442
Andre finansielle indtægter		1.806.543	268.314
Andre finansielle omkostninger	2	(176.457)	(159.666)
Resultat før skat		2.910.885	2.165.370
Skat af årets resultat	3	(358.399)	(86.947)
Andre skatter		0	(1.593)
Årets resultat		2.552.486	2.076.830
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	200.000
Overført resultat		1.052.486	1.876.830
Resultatdisponering		2.552.486	2.076.830

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	140.000
Materielle aktiver	4	0	140.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.679.221	24.529.171
Andre tilgodehavender		5.872.746	4.087.844
Finansielle aktiver	5	36.551.967	28.617.015
Anlægsaktiver		36.551.967	28.757.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.421
Udskudt skat		0	182.000
Andre tilgodehavender		14.780	164.590
Tilgodehavende skat		0	93.102
Tilgodehavender		14.780	467.113
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.576.181	1.009.038
Værdipapirer og kapitalandele		1.576.181	1.009.038
Omsætningsaktiver		1.590.961	1.476.151
Aktiver		38.142.928	30.233.166

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		15.764.910	14.696.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	200.000
Egenkapital		17.464.910	15.096.807
Udskudt skat		18.000	0
Hensatte forpligtelser		18.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.346.981
Langfristede gældsforpligtelser		0	12.346.981
Bankgæld		8.003.501	2.688.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.275	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.470.451	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.314	2.180
Skyldig skat		157.368	0
Anden gæld		10.109	92.350
Kortfristede gældsforpligtelser		20.660.018	2.789.378
Gældsforpligtelser		20.660.018	15.136.359
Passiver		38.142.928	30.233.166

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	14.696.807	200.000	15.096.807
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	15.617	0	15.617
Årets resultat	0	1.052.486	1.500.000	2.552.486
Egenkapital ultimo	200.000	15.764.910	1.500.000	17.464.910

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	10.000	0
	10.000	0
Antal ansatte pr. balancedagen	1	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.470	122.247
Renteomkostninger i øvrigt	45.119	32.407
Øvrige finansielle omkostninger	7.868	5.012
	176.457	159.666

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	157.368	0
Ændring af udskudt skat	200.000	87.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.031	(53)
	358.399	86.947

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	240.000
Afgange	(240.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Årets afskrivninger	(44.000)
Tilbageførsel ved afgang	144.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	17.932.849	4.087.844
Tilgange	11.034.106	1.955.115
Afgange	(3.984.655)	(170.213)
Kostpris ultimo	24.982.300	5.872.746
Opskrivninger primo	6.596.322	0
Dagsværdireguleringer	1.130.424	0
Andre reguleringer	15.618	0
Tilbageførsel ved afgange	(2.045.443)	0
Opskrivninger ultimo	5.696.921	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.679.221	5.872.746

Andre tilgodehavender omfatter ansvarligt lånekapital ved andre værdipapirer og kapitalandele. Lånet er ikke tidsbegrænset og renteberegnes med 2%.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CTY Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
